Tracon 2 As Oplegger Gesloten, OJ-90-KH *Verhuurd*

Caracteristicas generales

Marca Tracon
Subcategoria Cajacerrada
Placa de matricula 0J-90-KH
Afo de construccion 2006

Fecha del primer registro 16-08-2006
Color Ingenio
Condicion Usado

Referencia VERHUURD




Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GWV

Longitud

Ancho

8.050kg
26.950kg
35.000kg
1.387cm

255cm



Tracon 2 As Oplegger Gesloten, OJ-90-KH *Verhuurd*

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Accesorios
e Suspension neumatica
e Disc brakes
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